
III этап открытого лучного 
турнира на Кубок КСЛ 

"ВАРЯГ" - 2017

01.10.2017 г. Москва, КСЛ "Варяг"

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативГород 10 9

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

569Задонский Глеб 286 283 КМС25.03.1983 КМС ГФСЛА1 Москва

557Черенков Михаил 273 284 КМС25.12.2000 КМС СШОР "Северный"2 Москва

556Цыренжапов Цырен 280 276 КМС12.05.1986 МСМК СК "Гепард"3 ЯНАО

546Миронов Сергей 264 282 КМС04.10.1984 КМС СК "Гепард"4 Москва

545Загдаев Тумэн 272 273 КМС19.11.1985 МС ССК "Зеленоград"5 Москва (Зеленоград)

544Парфеня Максим 276 268 КМС16.10.2000 КМС СШОР "Северный"6 Москва

541Ежелев Сергей 267 274 КМС24.02.1966 КМС ЦСП "Крылатское"7 Москва

540Дворецкий Алексей 268 272 КМС06.06.1971 МС СК "Гепард"8 Москва

529Филиппов Михаил 263 266 107.08.1986 б/р КСЛ "Варяг"9 Москва

518Смыченко Борис 248 270 108.08.1985 б/р КСЛ "Варяг"10 Химки

512Мусаев Руслан 255 257 120.03.1974 б/р СК "Гепард"11 Москва

511Латышев Иван 251 260 123.07.2003 2 СШ "Битца"12 Москва

509 16Михалихин Сергей 244 265 125.03.1966 КМС -13 Москва

509 11Натаров Артём 256 253 128.09.1984 б/р ССК "Дендра"14 Москва

507Бернов Алексей 255 252 113.01.1993 1 ССК "Зеленоград"15 Москва (Зеленоград)

500 14Завойкин Михаил 240 260 121.02.1989 б/р КСЛ "Варяг"16 Москва

500 10Туляков Петр 259 241 128.10.2003 1 СШОР №917 Москва

497Додин Михаил 237 260 224.02.1953 МС ССК "Дендра"18 Москва

483Ежелев Кирилл 241 242 204.03.2003 2 ЦСП "Крылатское"19 Москва

463Татаринцев Дмитрий 229 234 226.11.1975 б/р СК "Гепард"20 Москва

453Тиньков Владимир 227 226 302.01.1977 б/р СК "Гепард"21 Москва

447 8Паршин Павел 231 216 309.08.1987 б/р КСЛ "Варяг"22 Москва

447 5Гречко Егор 211 236 316.07.2003 б/р СК "Гепард"23 Москва

391Бравичев Павел 211 180 1ю07.09.1992 б/р ССК "Зеленоград"24 Москва (Зеленоград)

370Савенков Алексей 169 201 2ю14.02.1962 б/р СК "Калибри"25 Москва

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

554Павлова Маргарита 274 280 КМС30.09.1972 МС СШ "Битца"1 Москва

534Кашина Надежда 265 269 КМС28.03.2002 КМС СШОР №9, СК "Гепард"2 Москва

530Артеменко Елизавета 266 264 КМС06.05.2003 КМС СШОР №643 Москва

525Павлова Мария 260 265 КМС15.05.2002 2 ЦСКА4 Москва

480 7Чуксеева Милена 261 219 208.10.2003 б/р КСЛ "Варяг"5 Химки

480 5Жарова Елизавета 231 249 202.04.1999 КМС СШ "Битца"6 Москва

476 9Тимукина Анна 240 236 201.01.2003 1 СШОР №647 Москва

476 7Гильманова Мария 230 246 220.07.2002 КМС СШОР №98 Москва

466Баландина Анастасия 221 245 207.04.2004 2 СК "Гепард"9 Москва

454 11Карпухина Светлана 230 224 206.06.1983 1 ССК "Дендра"10 Москва

454 7Сапрунова Кристина 216 238 219.02.2004 2 СК "Гепард"11 Москва

447Чумакова Екатерина 237 210 313.04.2001 1 СШ "Битца"12 Москва

438Коробкова Елена 225 213 330.08.1973 б/р КСЛ "Варяг"13 Москва

435Белова Дарья 229 206 329.08.2002 3 СШОР №6414 Москва

427Гринина Анна 215 212 330.05.1985 б/р СК "Лабиринт"15 Москва

420Буинцева Вероника 214 206 314.11.2001 б/р ССК "Зеленоград"16 Москва (Зеленоград)

409Парфенюк Елена 197 212 1ю18.12.2004 б/р ССК "Зеленоград"17 Москва (Зеленоград)

406Ильичева Анна 204 202 1ю02.05.2003 2 ЦСП "Крылатское"18 Москва

340Колпакова Анастасия 141 199 2ю23.04.1978 б/р СК "Гепард"19 Москва

203Гриднева Наталия 96 10720.05.2004 б/р ССК "Зеленоград"20 Москва (Зеленоград)

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

585Воляев Иван 293 292 МС09.11.1993 МС СШОР №9, СК "Гепард"1 Москва

583Козлов Иван 293 290 МС15.02.1986 МС СШ "Химки"2 Химки

575 35 3Сегин Денис 288 287 МС01.06.1990 МСМК КСЛ "Варяг"3 Москва

575 35 2Соломонов Дмитрий 286 289 МС19.08.1973 МСМК -4 Москва

575 35 1Зорик Андрей 287 288 МС24.04.1976 МСМК СШ "Химки"5 Химки

 Стр 1  III этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017      01.10.2017       г. Москва, КСЛ "Варяг"



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативГород 10 9

570 30 2Чугунов Антон 279 291 МС13.06.1979 МС КСЛ "Варяг"6 Химки

570 30 1Кузнецов Максим 285 285 МС12.03.1987 МС ССК "Дендра"7 Москва

568Лещенко Михаил 285 283 КМС14.04.1981 КМС КСЛ "Варяг"8 Химки

564Киселёв Алексей 283 281 КМС01.06.1984 КМС ССК "Дендра"9 Москва

563Казаков Дмитрий 280 283 КМС03.09.1972 МС СК "Энергия"10 Пушкино

562 23Чугунов Александр 286 276 КМС30.03.1971 КМС ТФСЛА11 Тула

562Зорин Сергей 282 280 КМС27.05.1972 КМС ТФСЛА12 Тула

561 25Земляной Григорий 284 277 КМС10.07.1986 КМС КСЛ "Варяг"13 Химки

561 23Свядощ Юрий 276 285 КМС22.07.1982 КМС ТФСЛА14 Тула

560 22 2Калугин Вячеслав 280 280 КМС27.06.1990 МС СШ "Химки", СК "Энергия"15 Химки

560 22 1Карсанов Василий 281 279 КМС23.03.1979 б/р СК "Гепард"16 Москва

554 19Кукушкин Иван 279 275 КМС15.05.2002 КМС СШОР №917 Москва

554Додин Михаил 279 275 КМС24.02.1953 МС ССК "Дендра"18 Москва

552 17Кузнецов Роман 272 280 КМС10.12.1981 КМС КСЛ "Варяг"19 Москва

552 13Ласунин Илья 276 276 КМС02.08.1983 КМС ССК "Дендра"20 Москва

549Володин Дмитрий 275 274 КМС30.11.1969 б/р ССК "Дендра"21 Москва

545Новиков Александр 270 275 КМС11.01.1970 МС ССК "Дендра"22 Москва

543Косарев Александр 269 274 КМС28.08.1968 КМС ССК "Дендра"23 Москва

539Михайлов Петр 267 272 КМС02.07.1991 2 ССК "Дендра"24 Москва

536 17Фетисов Олег 266 270 КМС20.10.1973 б/р АРКОклаб25 Москва

536 10Филин Евгений 269 267 КМС27.05.1979 КМС ССК "Дендра"26 Москва

535Сальников Вячеслав 270 265 КМС07.10.1973 б/р НАФТ27 Софрино

528Шукшин Евгений 269 259 129.11.1968 2 ССК "Дендра"28 Москва

525Миронов Григорий 265 260 128.04.2001 КМС ССК "Дендра"29 Москва

524Каретин Андрей 262 262 114.07.1963 б/р ССК "Дендра"30 Москва

520Зуйков Евгений 263 257 104.04.1989 б/р КСЛ "Варяг"31 Москва

517Каретин Антон 245 272 114.11.2003 б/р ССК "Дендра"32 Москва

516Корчагин Алексей 256 260 101.01.1990 б/р КСЛ "Варяг"33 Москва

504 7Ломпа Виктор 240 264 130.11.1957 б/р СК "Гепард"34 Красногорск

504 4Митрофанов Ярослав 250 254 108.12.1999 КМС ССК "Дендра"35 Москва

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

564Стефанова Юлианна 284 280 КМС17.06.1977 б/р ССК "Дендра"1 Москва

559 21 2Гук Мария 281 278 КМС05.04.1979 КМС ССК "Дендра"2 Москва

559 21 1Большакова Светлана 277 282 КМС29.11.1993 МС СШОР "Северный"3 Москва

558Басова Наталия 278 280 КМС06.04.1995 КМС ССК "Дендра"4 Москва

557 20 2Дарханова Варвара 279 278 КМС26.10.1992 МС -5 Химки

557 20 1Косякова Александра 278 279 КМС17.01.1996 МС СШ "Химки"6 Химки

554Шинкаренко Юлия 279 275 КМС25.09.1995 б/р АРКОклаб7 Москва

553Земляная Виктория 274 279 КМС22.01.1988 МС КСЛ "Варяг"8 Химки

537Злобина Ника 270 267 КМС08.02.2001 КМС ТФСЛА9 Тула

534Салдан Елизавета 267 267 КМС14.08.2002 КМС СШОР №9, СК "Гепард"10 Москва

511Окоемова Марина 260 251 122.01.1990 б/р СК "Гепард"11 Москва

Главный судья

Главный секретарь

Голованов Д.А., г. Москва

Земляная В.А., г. Химки

Зам. главного судьи Земляной Г.Я., г. Химки

 Стр 2  III этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017      01.10.2017       г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Задонский Глеб

 bye

 Туляков Петр

 Завойкин Михаил

 Филиппов Михаил

 Бравичев Павел

 Савенков Алексей

 Дворецкий Алексей

 Загдаев Тумэн

 bye

 Тиньков Владимир

 Латышев Иван

 Михалихин Сергей

 Татаринцев Дмитрий

 bye

 Миронов Сергей

 Цыренжапов Цырен

 bye

 Ежелев Кирилл

 Натаров Артём

 Мусаев Руслан

 Паршин Павел

 bye

 Парфеня Максим

 Ежелев Сергей

 bye

 Гречко Егор

 Смыченко Борис

 Бернов Алексей

 Додин Михаил

 bye

 Черенков Михаил

 Задонский Глеб

 Туляков Петр

 Филиппов Михаил

 Дворецкий Алексей

 Загдаев Тумэн

 Латышев Иван

 Михалихин Сергей

 Миронов Сергей

 Цыренжапов Цырен

 Натаров Артём

 Мусаев Руслан

 Парфеня Максим

 Ежелев Сергей

 Смыченко Борис

 Додин Михаил

 Черенков Михаил

 Задонский Глеб

 Дворецкий Алексей

 Латышев Иван

 Миронов Сергей

 Цыренжапов Цырен

 Парфеня Максим

 Ежелев Сергей

 Черенков Михаил

 Черенков Михаил

 Цыренжапов Цырен

 Латышев Иван

 Задонский Глеб

 Черенков Михаил

 Черенков Михаил

 Латышев Иван

 Задонский Глеб

 Цыренжапов Цырен

 Задонский ГлебБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

24

25

8

5

21

12

13

20

 

4

3

 

19

14

11

22

 

6

7

 

23

10

15

18

 

2

6(25,28,28,29)

2(30,27,24,27)

6(29,25,27)

0(27,23,24)

2(17,28,16,22)

6(21,21,27,24)

6(26,24,23,27,24)

4(28,16,27,25,22)

0(24,26,25)

6(26,29,28)

7(26,29,28,28)

1(26,25,24,26)

6(28,28,27)

0( 7,22,10)

2(17,19,25,16)

6(24,17,26,26)

0(24,23,27)

6(27,28,28)

 

4(26,29,28,29,27)

6(28,30,29,28)

6(29,28,28,29,28)

2(28,26,25,28)

6(28,29,27)

6(28,28,26,29)

0(25,25,24)

2(27,25,27,26)

6(28,28,27,29)

2(23,26,29,26)

5(25,26,26,22,27,т7)

6(28,25,26,27,26,т9)

6(28,28,29,27)

2(24,25,30,25)

4(29,28,20,22,20)

6(26,27,27,25,29)

6(26,28,25,27)

2(28,22,21,25)

6(28,24,27,28)

2(20,28,26,26)

6(25,23,30,28)

2(16,27,21,26)

0(25,25,28)

6(26,29,29)

7(26,29,29,28)

1(26,25,25,27)

3(27,26,28,23,24)

7(29,23,28,27,26)

4(26,28,27,27,27)

6(26,26,28,27,30)

0(25,27,26)

6(29,29,27)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 3III этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017           01.10.2017            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Павлова Маргарита

 bye

 Парфенюк Елена

 Буинцева Вероника

 Баландина Анастасия

 bye

 bye

 Гильманова Мария

 Чуксеева Милена

 bye

 bye

 Чумакова Екатерина

 Коробкова Елена

 Гриднева Наталия

 bye

 Павлова Мария

 Артеменко Елизавета

 bye

 Колпакова Анастасия

 Белова Дарья

 Сапрунова Кристина

 bye

 bye

 Жарова Елизавета

 Тимукина Анна

 bye

 bye

 Карпухина Светлана

 Гринина Анна

 Ильичева Анна

 bye

 Кашина Надежда

 Павлова Маргарита

 Парфенюк Елена

 Баландина Анастасия

 Гильманова Мария

 Чуксеева Милена

 Чумакова Екатерина

 Коробкова Елена

 Павлова Мария

 Артеменко Елизавета

 Белова Дарья

 Сапрунова Кристина

 Жарова Елизавета

 Тимукина Анна

 Карпухина Светлана

 Гринина Анна

 Кашина Надежда

 Павлова Маргарита

 Баландина Анастасия

 Чуксеева Милена

 Коробкова Елена

 Артеменко Елизавета

 Сапрунова Кристина

 Тимукина Анна

 Кашина Надежда

 Тимукина Анна

 Артеменко Елизавета

 Чуксеева Милена

 Павлова Маргарита

 Павлова Маргарита

 Тимукина Анна

 Павлова Маргарита

 Чуксеева Милена

 Артеменко Елизавета

 Артеменко ЕлизаветаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

 

 

8

5

 

12

13

20

 

4

3

 

19

14

11

 

 

6

7

 

 

10

15

18

 

2

2( 6,14,24,16)

6(17,21,14,25)

6(14,18,20)

0( 0,17,15)

0( 6,13, 0)

6(24,25,22)

4(12,16,16,24,23)

6(24,13,23,22,25)

 

6(24,26,27)

6(27,28,24,26,25)

0(22,24,26)

4(27,27,28,26,24)

3(26,25,25,25,22)

3(23,26,25,23,24)

7(26,28,24,28,26)

7(26,17,25,29,25)

6(25,29,26,27)

2(22,15,27,20)

5(28,16,24,24,27,т8)

6(28,26,25,20,19,т9)

2(13,17,26,25)

6(27,22,22,26)

0(18,21,19)

6(28,26,29)

5(26,23,27,26,24,т7)

6(26,18,22,28,27,т9)

4(25,26,28,24,27)

6(26,28,26,18,28)

5(14,22,17,28,26,т8)

6(18,21,23,28,19,т10)

2(24,25,13,15)

6(27,23,28,26)

2(23,19,27,26)

6(25,27,26,27)

5(16,29,28,25,26,т9)

6(26,27,27,27,26,т9+)

2(24,18,27,27)

6(26,23,26,28)

5(27,25,29,17,22,т8)

6(21,25,28,25,30,т9)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 4III этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017           01.10.2017            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Воляев Иван

 Каретин Антон

 Кукушкин Иван

 Карсанов Василий

 Киселёв Алексей

 Михайлов Петр

 Фетисов Олег

 Лещенко Михаил

 Зорик Андрей

 Шукшин Евгений

 Володин Дмитрий

 Зорин Сергей

 Земляной Григорий

 Ласунин Илья

 Миронов Григорий

 Соломонов Дмитрий

 Сегин Денис

 Каретин Андрей

 Кузнецов Роман

 Свядощ Юрий

 Чугунов Александр

 Новиков Александр

 Сальников Вячеслав

 Чугунов Антон

 Кузнецов Максим

 Филин Евгений

 Косарев Александр

 Казаков Дмитрий

 Калугин Вячеслав

 Додин Михаил

 Зуйков Евгений

 Козлов Иван

 Воляев Иван

 Карсанов Василий

 Киселёв Алексей

 Лещенко Михаил

 Зорик Андрей

 Зорин Сергей

 Ласунин Илья

 Соломонов Дмитрий

 Сегин Денис

 Свядощ Юрий

 Чугунов Александр

 Чугунов Антон

 Кузнецов Максим

 Казаков Дмитрий

 Додин Михаил

 Козлов Иван

 Воляев Иван

 Лещенко Михаил

 Зорик Андрей

 Соломонов Дмитрий

 Сегин Денис

 Чугунов Антон

 Кузнецов Максим

 Козлов Иван

 Кузнецов Максим

 Чугунов Антон

 Соломонов Дмитрий

 Воляев Иван

 Кузнецов Максим

 Кузнецов Максим

 Соломонов Дмитрий

 Воляев Иван

 Чугунов Антон

 Воляев ИванБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

32

17

16

9

24

25

8

5

28

21

12

13

20

29

4

3

30

19

14

11

22

27

6

7

26

23

10

15

18

31

2 6(29,30,39)

0( 0, 0, 0)

6(28,26,17,28,28,т10)

5(27,26,29,29,27,т9)

6(27,30,28,29)

2(28,27,27,26)

1(25,28,27,28)

7(29,29,27,30)

6(30,30,30)

0(26,28,26)

0(24,28,27)

6(28,30,29)

6(27,30,28,28,28)

4(28,27,28,28,27)

0(25,27,25)

6(29,29,28)

6(29,30,29)

0( 0, 0, 0)

6(28,28,27,29,28,т10)

5(27,27,28,29,29,т9)

6(29,29,28)

0( 0, 0, 0)

0(26,25,28)

6(30,30,30)

6(28,29,28,26,27)

4(28,26,28,28,18)

2(24,26,28,27)

6(27,27,27,29)

6(28,27,28,28)

2(27,27,27,28)

0(27,23,26)

6(28,30,29)

5(27,29,30,30,29,т9)

7(28,30,29,30)

6(29,28,30,30,29,т9+)

1(28,28,28,27)

6(28,28,30,30,29,т10+)

6(29,28,30,28)

5(29,30,28,29,29,т10)

2(28,28,28,28)

6(29,28,30,27)

2(28,29,27,26)

5(30,28,29,27,27,т9)

6(29,27,29,28,29,т9+)

6(29,29,28,29)

2(28,27,29,28)

5(29,28,29,27,29,т9)

6(28,28,27,29,30,т10)

6(29,30,29)

0(27,28,28)

2(29,28,27,19)

6(28,30,29,27)

6(30,27,29,28)

2(27,27,29,27)

1(28,29,28,28)

7(29,29,29,30)

3(28,30,30,28,29)

7(29,29,30,29,30)

6(29,29,28,28,29)

4(28,29,30,28,28)

7(30,29,28,30,29)

3(29,29,29,28,28)

3(27,28,28,29,29)

7(29,28,30,28,30)
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Стефанова Юлианна

 bye

 Злобина Ника

 Земляная Виктория

 Дарханова Варвара

 bye

 bye

 Басова Наталия

 Большакова Светлана

 bye

 Окоемова Марина

 Косякова Александра

 Шинкаренко Юлия

 Салдан Елизавета

 bye

 Гук Мария

 Стефанова Юлианна

 Земляная Виктория

 Дарханова Варвара

 Басова Наталия

 Большакова Светлана

 Косякова Александра

 Шинкаренко Юлия

 Гук Мария

 Стефанова Юлианна

 Дарханова Варвара

 Большакова Светлана

 Шинкаренко Юлия

 Большакова Светлана

 Стефанова Юлианна

 Стефанова Юлианна

1

 

9

8

5

 

 

4

3

11

6

7

10

 

2

4(26,27,26,27,26)

6(27,26,28,26,28)

6(29,27,27)

0(25,26,24)

6(28,29,27)

0(26,27,24)

 

3(27,28,28,30,28)

7(29,29,28,29,30)

2(27,27,27,25)

6(28,29,26,28)

0(27,27,27)

6(28,28,28)

1(28,27,25,28)

7(28,28,29,29)

5(30,27,28,28,28,т9)

6(28,26,30,28,29,т9+)

0(28,28,27)

6(29,29,28)

4(28,29,28,27,29)

6(28,28,29,28,29)

 Дарханова Варвара

 Шинкаренко Юлия

 Дарханова ВарвараБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

0(27,27,27)

6(28,28,28)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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